У име Страдалног и Васкрслог Господа, све вас,
драга браћо и сестре, поздрављам поздравом победе
Xивота над смрћу:

Христос Васкрсе –
Ваистину Васкрсе!

Ваш у Васкрслом Господу,

Јован, Епископ шумадијски

Дано у престоном Нам граду Крагујевцу 19/6
априла 2009. године.

zaist
a vask

r
se

zaist
a vask

r
se

zaist
a vask

r
se

zaist
a vask

r
se

KALENI]2, 2009 4

Крсту Христовом изразила се
неизмерна љубав Божија. Крсту

Христовом нема паралеле, ничег у
духовној историји света нема слич-
ног Њему. У физичкој стварности Он